
@

Město Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
94. schůze rady města,
která se konala dne 19. 9.2022

Rada města Kdyně:

R94-1424 - schvaluje předložený program schůze.

R94-1425 - a) schvaluje platový výměr ředitelky příspěvkové organizace MKS Modrá hvězda
Kdyně, se sídlem Náměstí 136, 345 06 Kdyně, IČO: 00574368, Be. Jany Podskalské, dle
předloženého návrhu s účiimostí od l. 9. 2022.

b) schvaluje platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Doma ve Kdyni - centrum sociálních
služeb, se sídlem Markova 655, 345 06 Kdyně, IČO: 08429928, Be. Lucii Routové, dle
předloženého návrhu s účinností od l. 9. 2022.

R94-1426 - schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č.
0203404148 se společností ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČO:
27232433 pro odběrné místo Sběrný dvůr Kdyně, na adrese Lesní 479, 345 06 Kdyně
v předloženém znění.

R94-1427 - schvaluje uzavření dodatku č.l ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce terasy v MS v
Dělnické ulici č.p. 35, Kdyně" se společností LS stavby s.r.o., se sídlem Palackého 764, 340 22
Nýrsko, IČO: 64834042. Dodatek řeší posunutí termínu dokončení stavby a změnu ceny díla.

R94-1428 - schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření smlouvy o dílo na stavební
práce se společností VETOP, spol. s r.o., se sídlem Vodní 375, 345 61 Staňkov, IČO: 48363383,
která na realizaci akce „Kanalizace Hluboká - oprava havarijního stavu" podala nejvýhodnější
nabídku ve výši 2 656 849,43 Kč bez DPH.

R94-1429 - schvaluje uzavření Smlouvy o provozování sběrného dvora ve Kdyni se společností
Západočeské komunální služby, a.s., se sídlem Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň, IČO: 25217348.
Smlouva řeší zajištění provozu sběrného dvora, zajištění využití, příp. odstranění sebraných odpadů

l



od občanů města Kdyně vč. spádových obcí. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou s platností do 31.
12. 2022 z důvodu zajištění výše uvedených služeb do doby ukončení výběrového řízení a uzavření
smlouvy s novým provozovatelem sběrného dvora.

R94-1430 - a) schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 33262022 mezi Městem
Kdyně a Plzeňským krajem, se sídlem Skroupova 1760/18, 301 00 Plzeň, zastoupeným Rudolfem
Špotákem, IČO: 70890366. Jedná se o přijetí účelové dotace ve výši 40000 Kč na nákup
přetlakových dýchacích přístrojů pro JSDHO Kdyně. Dotace je poskytnuta z rozpočtu Plzeňského
kraje v rámci dotačního programu „Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Plzeňského
kraje v roce 2022".

b) schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 33662022 mezi Městem Kdyně a
Plzeňským krajem, se sídlem Sta'oupova 1760/18, 301 00 Plzeň, zastoupeným Rudolfem Spotákem,
IČO: 70890366. Jedná se o přijetí účelové dotace ve výši 12 085 Kč na nákup věcných prostředků
pro JSDHO Starec. Dotace je poskytnuta z rozpočtu Plzeňského kraje v rámci dotačního programu
„Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje v roce 2022".

R94-1431 - schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje
ve výši 10 000 Kč v rámci programu „Nákup knižního fondu knihoven v Plzeňském kraji pro rok
2022" dle předloženého návrhu. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové finanční dotace určené
na nákup knihovních dokumentů evidovaných jako samostatná jednotka knihovního fondu Městské
knihovny Kdyně.

R94-1432 - a) projednala žádost paní ^^BBBI^Bi trvale bytem!
l o odkoupení pozemku pare. č. 1687 o výměře 4 758 m , druh pozemku: ostatní plocha v k.ú.

Prapořiště.

b) nesouhlasí s prodejem výše uvedeného pozemku z důvodu, že se jedná o zalesněný pozemek

R94-1433 - a) schvaluje vyřazení drobného majetku v celkové hodnotě 352 334,93 Kč dle
předloženého návrhu Finančního odboru Městského úřadu Kdyně z důvodu zastaralosti a
nefunkčnosti (kancelářské vybavení, PC, monitory, hasičská výzbroj, přímotopy, apod.).

b) schvaluje vyřazení dlouhodobého majetku v celkové pořizovací hodnotě 165040,26 Kč dle
předloženého návrhu Finančního odboru Městské úřadu Kdyně z důvodu zastaralosti a nefunkčnosti
(rozhlasové vedení).

R94-1434 - schvaluje vypsání výběrového řízení na dodavatele akce „ Vybavení MS Markova"
(gastro vybavení kuchyně) formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znění.

R94-1435 - schvaluje v předloženém znění uzavření Servisní smlouvy číslo 354/2022 o provádění
servisu výtahu v objektu knihovny na adrese Masarykova 11, 345 06 Kdyně se společností Výtahy
Plzeň - elex, s.r.o., se sídlem U Hřbitova 24, 318 00 Plzeň, IČO: 45359512 na dobu neurčitou.

R94-1436 - a) schvaluje z důvodu změny klasifikace ploch podle přílohy č. 16 k vyhlášce č.
428/2001 Sb. uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění a čistění odpadních vod č. 1/1 se
společností Vodovody a kanalizace města Kdyně, spol. s r. o., se sídlem Na Tržišti 543, 345 06
Kdyně, IČO: 26326817 dle předloženého návrhu.

2



b) schvaluje z důvodu změny klasifikace ploch podle přílohy č. 16 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.
uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění a čistění odpadních vod č. 50/1 se společností
Vodovody a kanalizace města Kdyně, spol. s r. o., se sídlem Na Tržišti 543, 345 06 Kdyně, IČO:
26326817 dle předloženého návrhu.

c) schvaluje z důvodu změny klasifikace ploch podle přílohy č. 16 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.
uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění a čistění odpadních vod č. 13/4 se společností
Vodovody a kanalizace města Kdyně, spol. s r. o., se sídlem Na Tržišti 543, 345 06 Kdyně, IČO:
26326817 dle předloženého návrhu.

d) schvaluje z důvodu změny klasifikace ploch podle přílohy č. 16 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.
uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění a čistění odpadních vod č. 29/4 se společností
Vodovody a kanalizace města Kdyně, spol. s r. o., se sídlem Na Tržišti 543, 345 06 Kdyně, IČO:
26326817 dle předloženého návrhu.

e) schvaluje z důvodu změny klasifikace ploch podle přílohy č. 16 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.
uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění a čistění odpadních vod č. 29/8 se společností
Vodovody a kanalizace města Kdyně, spol. s r. o., se sídlem Na Tržišti 543, 345 06 Kdyně, IČO:
26326817 dle předloženého návrhu.

R94-1437 - schvaluje vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku v pořizovací ceně
celkem 13 443,00 Kč u příspěvkové organizace Městská poliklinika Kdyně, se sídlem Náměstí 9,
345 06 Kdyně, IČO: 07290632. Jedná se o nefunkční a neopravitelný počítač.

R94-1438 - schvaluje vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku v pořizovací hodnotě
celkem 148365,60 Kč a dlouhodobého hmotného majetku v pořizovací ceně 91947,90 u
příspěvkové organizace Centrum vodní zábavy Kdyně, se sídlem Dělnická 724, 345 06 Kdyně, IČO:
720 64 706. Jedná se o nefunkční a neopravitelný čistící stroj Kárcher a další drobný majetek
organizace dle předloženého návrhu.

R94-1439 - schvaluje vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku v pořizovací hodnotě
celkem 203 054,80 Kč u příspěvkové organizace MKS „Modrá Hvězda" Kdyně, se sídlem Náměstí
136, 345 06 Kdyně, IČO: 00574368. Jedná se o nefunkční, rozbité a neopravitelné vybavení
organizace dle předloženého návrhu.

R94-1440 - a) projednala doručené žádosti o pronájem prostor na adrese Náměstí č.p. 137, 345 06
Kdyně (drogerie), dle vyvěšeného záměm podané U^—I^^^^B trvale bytem l

trvale bytem,
trvale bytem, <

b) schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě na
adrese Náměstí č.p. 137, 345 06 Kdyně, na parc. č. st. 100/1, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, prostor o výměře 92,95 m2
s paní^^B^^BI^^^^^B trvale bytem ^B^BBBBBB^^B Nájemní smlouva se uzavírá
na dobu neurčitou s úhradou nájemného ve výši 66 924 Kč za rok a výpovědní lhůtou 6 měsíců.

R94-1441 - a) projednala doručenou žádost o pronájem prostor na adrese Náměstí č.p. 137, 345
06 Kdyně dle zveřejněného záměru pronájmu těchto prostor podanou společností VILLA GAMES
SECOND s.r.o, se sídlem Tyršova 928, 334 Ol Přeštice, IČO: 03624501.

3



b) schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu
domu na adrese Náměstí 137, 345 06 Kdyně, na parc. č. st. 100/1, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, prostor o výměře 140 m2
se společností VILLA GAMES SECOND s.r.o, se sídlem Tyršova 928, 334 Ol Přeštice, IČO:
03624501. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s půlroční úhradou nájemného ve výši
50 400 Kč a výpovědní lhůtou 6 měsíců.

R94-1442 - schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na rekonstrukci bytů a bytových jader v domě na
adrese Farní č.p. 338, 345 06 Kdyně za cenu díla l 832 860 Kč vč. DPH se společností DSP
Domažlický stavební podnik s.r.o, se sídlem Havlíčkova 6, 344 Ol Domažlice, IČO: 25200631.

R94-1443 - a) projednala stanoviska a doporučení Bytové komise Rady města Kdyně na základě
zápisu ze 49. schůze Bytové komise Rady města Kdyně ze dne 15. 9. 2022.

b) schvaluje přidělení bytu č. 007 o velikosti 1+1 na adrese Mlýnská 651, 345 06 Kdyně panu
trvale bytem)

R94-1444 - schvaluje uzavření Licenční smlouvy o užívání infonmačního systému a smlouva o dílo
o poskytování podpory informačního systému č. CZ2209001 se společností ANASOFT s.r.o., se
sídlem Hrnčířská 2985, 470 Ol Česká Lípa, IČO: 49904949.

R94-1445 - schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na opravu fasády zdi domu na adrese Náměstí č.p.
140, Kdyně za cenu díla 655 922 Kč vč. DPH se společností DSP Domažlický stavební podnik
s.r.o., se sídlem Havlíčkova 6, 344 Ol Domažlice, IČO: 25200631.

R94-1446 - schvaluje v předloženém znění smluvní podmínky týkající se jednorázových náhrad za
zřízení věcných břemen, uvedené ve smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
v dohodě o umístění stavby podle ustanovení § 1785 a naši. a § 1257 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku, podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona.

R94-1447 - schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022 dle předloženého návrhu - viz příloha tohoto
usnesení.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízenazrně veřejnost, že v souladu s nanzenwfTiyrppsRHii^ parlamentu a Kady (au} ^uio/o/y (<jL>ťKj o

ochraně fyzických osob v souvislosti se z^ac^ffníífi fffobíií^h. údajů a o volném pohybu těchto údajů
(obecné nařízení o ochraně osobních úde
v upravené verzi z důvodů dodržení přiměfenost^

l> Jsi
ro
a

!
*'

qť^u^^
^DV^

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o

uu,yjesef\í Zastupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna
zveřejňovaných osobních údajů.
li1?



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ
číslo : 7/2022

PŘÍJMY

už Par Pól Změna Popis

CELKEM PŘÍJMY 0,00

VÝDAJE

už Par Pól Změna Popis
2219 6121 -l 060 000,00 Ost.záležitosti pozemních komunikací
3419 5222 -61 000,00 Neinv.transfery spolkům
3421 5222 26 000,00 Neinv.transfery spolkům
3631 5171 l 000 000,00 Revitalizace hřbitova
3900 5329 20 000,00 DSO Kdyňsko - zpravodaj, podíl na nákladech
3900 5222 55 000,00 Neinv.transfery spolkům
6310 5163 20 000,00 Bankovní poplatky

CELKEM VÝDAJE 0,00

FINANCOVÁNI

Org Par Pól Změna Popis
0,00 Financování

CELKEM FINANCOVÁNÍ 0,00

Ve Kdyni, dne 19. 09. 2022 Oskar Hamrus v.r.
starosta


